
Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Golubowski 
dnia 22 listopada 2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 49,4/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt. I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r, 
poz.1270 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 i 4 Uchwały Nr XLIII/291/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ l. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 43 565 496,74 zł, w tym: 

- bieżące: 23 830 623,74 zł 

- majątkowe: 19 734 873,- zł 

2) wydatki ogółem: 46 482 463,74 zł, w tym: 

- bieżące: 23 647 654,74 zł 

- majątkowe: 22 834 809,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 

Id: 8097DA IF-ABB6-4FB0-A4D3-DE5559D02 I I A. Podpisany Strona I 



\_. J 

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 512.00 0,00 5 625,00 88 137,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 71 482,00 0,00 5 625,00 77 107,00 zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna l 186 776,00 0,00 9 891,00 l 196 667,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 588 623,00 0,00 9 891,00 598 514,00 
mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 105,00 0,00 9 891,00 110 996,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 59 605,00 0,00 9 891,00 69 496,00 
mowa w art. 5 ust I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

2057 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 53 198,00 0,00 9 034,00 62 232,00 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. S ust. 3 

2059 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6 407,00 0,00 857,00 7 264,00 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

bieżące razem: 22 091 339,96 0,00 15 528,95 22 106 868,91 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 588 623,00 0,00 9 891,00 598 514,00 
mowa w art. 5 ust l pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 334 873,00 0,00 0,00 19 334 873,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 303 979,00 0,00 0,00 2 303 979,00 
mowa wart. Susi. l pkt2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Plan po 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie zmianach 
(5+6+7) 

l 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Id: 8097DA IF-ABB6-4FB0-A4D3-DE5559D02 l 1A. Podpisany Strona 2 



\_., J 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 494/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: 
Własne 

Dział Rozdział 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

bud.zctowych 

złego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zaJar't; 

dotacje 
,u 

zuJania 
bieżące 

świadczenia 
na IZl."'CZOSÓb 

fizycznych: 

wydatki f'l3 

programy 
Iinansowane z 

udzia lcm 
śrndkUw,o 

l1Urychmowa 
wart.5ust.l 

pl1:2i3 

630 Turystyka 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

63095 Pozostała tlziaL,lnuSC 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

4260 Zakupent.-rg.i1 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 

zmnicjszcn.ic 
zwiększenie 

po zmianach 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmian.ach 

4350 

Zakup towarów (w 
szcze gólno ści materiałów. 

~~~::-;;:m:%w 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 

z tego: 

6 
296 252 

252 750,00 810.()() 75000 

-l 000 .00 -l 000 .00 -l 000 .00 

l 000.00 3 000 .00 3 000,00 

296 252 
252 750.00 8!0.00 750,00 

296 252 
252 750,00 8!0,00 750,00 

-3 000 ,00 -3000 ,00 -3000 .00 

3 000 ,00 3 000 ,00 3 000 ,00 

296 252 
252 750,00 

810,00 750,00 

99 000,00 99 000,00 99 000,00 

-3 000.00 -3 000 ,00 -3 000 ,00 

0.00 0,00 0,00 

96000,00 96 000 ,00 96000 ,00 

30000 .00 30 000 ,00 30000 .00 

0,00 0,00 0,00 

l 000.00 3 000 .00 3 000 ,00 

33 000,00 33 000,0(J 33 000.0U 

5 263 5 208 
4 976 509,02 

930.U2 sso.u; 
-5 000 ,00 -5000 ,00 -5000 .00 

5012,95 5012,95 5012,95 

5 263 5208 
4976 521.97 942,97 592,97 

65,02 GS,02 65,02 

0,00 0.00 0,00 

12,95 12,95 12.95 

n.97 77,97 77.97 

2,48 2,48 2,48 

0,00 0,00 0,00 

12.95 12.95 12.95 

IO Jl 

0,00 252 750,00 0,00 0,00 

(1,00 -3 000,00 0,00 0,00 

0,00 3 OOO.UO 0,00 0,00 

0,00 252 750,00 0,00 0,00 

0,00 252 750,00 0,00 0,00 

0,00 -3 000 .00 0,00 0,00 

0,00 3000.00 0,00 0,00 

o.oo 252 750,00 0,00 0,00 

0,00 99 000 .00 0,00 0,00 

0,00 -3000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 96000,00 0,00 0,00 

0,00 30 000.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 

(I,{)() 33 000,00 o.oo uoo 
4077 595,30 898913,72 

li 181 320,00 
070.00 

-3 000,00 -2000,00 0,00 0,00 

0,00 5012.95 0,00 0,00 

4 074 595,30 901 926.67 
li 181 320,00 

070,00 

49,30 15,72 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0.00 0,00 

0,00 12,95 0,00 0,00 

49,30 28,67 0,00 0,00 

0,00 2.48 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 12.95 0,(XI 0,{){l 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

39681,00 

0,00 

0,00 

39681,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wyplary z Wvdatki 

I 
inwestycje i tytułu obsługa ma/ątkowc zakupy poręczeń i długu 

gwaruecji inwestycyjne 

13 14 IS 16 

0,00 0,00 44 060,00 44060,00 

0,00 0,(1() 0,00 0,00 

U,00 O.(IO 0,00 0,00 

0,00 0.00 44060,00 44060 ,00 

0,00 0,00 44 060 ,00 44 060,00 

0,00 0,00 0,00 0,(1{) 

0,00 O.DO 0,00 0,00 

0,00 0.00 44 060 ,00 44 060,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 O.UO 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,0() 0.00 0,00 O.UO 

0,00 O.OD 55 350,00 55 350,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 O.UO 55 350,00 55350,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0.0U O.UO 0,00 0,{IU 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 O.DO 0,00 0,00 

0,00 O.UO 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

wtym: 
na programy 

finansowane z 
udziakm 

srodków,o 
któryc h mowu 
w.:ut.5ust. l 

~kt2 i 3, 
17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

55 350,00 

0,00 

0,00 

55 350,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

18 19 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

0,00 O.DO 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 O.DO 

0,(1{) 0,IJ(\ 

0,00 0,00 

0.l)() O.UO 
0,00 O.UO 

0,00 0,00 

0,00 O.OD 
0,00 O.OD 
0,00 0.00 

O.UO 0.{IO 

0,00 0.00 

0,00 O.DO 
0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0.00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.(l(J 

Id: 8097DAIF-ABB6-4FB0-A4D3-DE5559D02l lA. Podpisany Strona I 



) 

8 8 8 8 
ó ó o· ó 

888888 
dódOóó 

1 
N 

hH ~ ~ g ~ ~ ~ ~ g ~ ~ ~ 
s ~~ 

a ·a 1 I ·8 a 1 J a ·t ~ a -a I ·a ·2 1 [ 2 a ~ I 2 ·2 1 ~ ] ~ ~ .s ~ ~ 
% 

~ ] ~ ~ z li ~ ~ li ' ] .. .• " .,,, 
·~ l 

.,, ~ 1i 
·:;, ~ ·;:;- 

l 
.,, 

li l 
.,, 
l li l :g li ·a r ·a I ·a ·a .~· a i ·a I li &. ~ & [ li ~ &. li ~ s & li .. li & 

i ii 

ł .i!· ~ .. 2 S; e & 

ł ł " ;: 
! .il 

.:i 

~ ~ 

;; 
·~ 
',;J 
::i 

·~ 
',;J o o,:: 



'- _,I 

związl.-u z pomocą 
obywatelom Ulniny 

zwiększe nie 51457,00 SI 457,00 51457,00 51457.00 o.oo 0,00 0,00 O.OD o.oo O.OD o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 51457.00 51 457,00 51 457,00 51457.00 0.00 0,0(1 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 

4850 

Składki i inn e poc hodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelem 
Ukrainv 

przed zmianą 16045,00 16 045.00 16045,00 16 045.00 0.00 0,00 0.00 O.OD 0,00 O.OD O.OD O.OD 0,00 O.OD O.OD 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
zwiększenie 10057,60 10057,60 10057,GO 10057.GO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
po zmianach 26 102.60 26 102.60 26 102.60 26 102.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania zv.iązanc z 
pomocą obywatelem 
Uminr 

przed zmianą 127 
719_,_00 

127 
712,_00 127719,00 0,00 127 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0.00 

zwiększenie 8871.20 8871.20 8871,.20 O.OD 8871.20 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

po zmianac h 
136 

590_,_20 
136 

590.20 136590,20 0,00 136590 ,.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O.OD 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2494 
760_,_00 

2291 
760 _,_00 

880 473.00 571 302.00 309 171.00 0.00 479 IS3,00 932 104,00 O.DO 0.00 203 000 .00 103000,00 203 000 ,00 0.00 O.OD 

zmniejsze nie -I 139,00 -1 139,00 -1 119.00 -1 119,00 O,OCJ 0,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększe nie 11 030,00 li 030,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 li 030,00 O.DO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmiamch 
2 504 
651_,_()0 

2 301 
651,00 S79 354,00 570 183,00 309171,00 0,00 479183,00 943 114,00 0,00 O.OD 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 O.OD 

852.'.!8 
Usługi opiekwic zc i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 257 
542_,_00 

257 
542,00 190 842.00 161 859,00 28983.00 0,00 I 500.00 65 200,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0.00 0.00 O.OD 

:zm niejsze nie -I 139,00 -1 139,00 -1119.00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
zwiększenie li 030,00 li 030.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 Il 030.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 
267 

431,_()0 
267 

433_,_00 189723,00 160 740,00 2S 983,00 0,00 1 500,00 76 210,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3119 Świadczenia społeczne 

prz ed zmianą I 500,00 1 500.00 0.00 0,00 0,0(J 0.00 0,00 1500,00 0,0(J 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 U,00 0,00 0,0(1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększe nie 300,00 300,00 O.DO 0,00 0.00 0,00 0.00 300 ,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0.00 

po zmianac h I 800 ,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40!0 
Wynag.rodu:nia osobowe 
pracowni ków 

przed zm ianą 
110 

łI~QO 
110 

376_,_00 1!0376,00 110 376,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -1119,00 -1 119,00 -1119,00 -1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe nie 0,00 0,00 O.OD 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

po zmianac h 
109 

257_,_00 
109 

257,00 109 2S7.00 109 257.00 0.00 O.DO 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 O.OD 

4017 
W~·n.igrntlzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 9 407,00 9 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9407,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
zmniejsze nie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

zwię kszenie 4 955.00 4 955,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4955,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianac h 14 362,00 14 362,00 o.oo 0.00 O.DO 0,00 0,00 14 362,00 0,00 0.00 0.00 O.DO 0,00 0,00 0.00 

4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowni ków 

przed zmianą I 150,00 I 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 5~6,00 526,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 52G,OO 0,00 0.00 o.oo O.UO 0,00 O,UO 0.00 

po zmianach 1 676,00 I 676.00 O.OD 0,00 O.OD 0,00 0,00 1676,00 0,00 0.00 o.oo O.OD 0,00 0,00 0,00 

4117 
Składki n.a ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7111,00 7111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7111,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
zwię kszenie 2 244,0(J 2 244,00 0.00 0,(.1(1 0,00 0.00 0,00 2244,(J(J 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zm iana ch 9355.00 9 355,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 9 355,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OD 

4119 
Sklauki n.a ubezpieczenia 
spo łeczne 

przed zmianą I 468,00 I 468,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 1 468,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwię ksze nie 70,00 70.00 0.00 0.0() 0.00 0,00 0.00 70,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 

pozm. iana ch I 538,00 1538.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 I 538,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4127 
Składki n.a Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidamokiuwy 

przed zmianą \~8.00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

:zm niejsze nie -18,00 •18.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 u.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 110,00 110,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 110,00 U,00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 
Ztcg.o: 

O7ial Rozdział 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki z tegu: dotacje I świa dczenia wydatki na wy-piaty z obsług a 

Wvtla tki 
maf!tkowi: 

z tego: 

jnwestycje i w tym: zakup i Wnie sienie 

Id: 8097DA1F-ABB6-4FB0-A4D3-DE5559D02 l 1A. Podpisany Strona 5 



) 

1 ~ 
8. 

8 8. 
~§~_~§~ 

o o 

8 8 
g 8 8 8 8 g g ~ g 8 g 80. § ?: 80. 80. 80. 80. 80. 80. 80. 80. go· 80. ~ ~ go· o& ~o-· go· go· go· :,o-· 
ó00-:50o"ó~Oóg ...... ~ ._,._, 

8 8. 8. ł •n § ~ ~ § ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ó ~ o g o ~ 

jl-----l-+--l--1-1--1--+--+-+-+-+-l-+-+-+-+-l--l-l-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-l-+-+-l-+-+-l-H 

U1 :, . 

il 

i 
" ~ 
" ~ 

a -- [ 
;; i § 
] .i! 

·:r 
"O ] o 

"' o 

i -~ ~ ł s 
8. 

ł i i s 
il ,f 

8 
\i 

i 



\,_.., J 

754,00 754,00 

zmniejszenie 0,(J(J 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 102 102 0,00 0,00 0.00 0,00 102 000,00 o.oo 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
000.00 ooo 00 

po zmianach 1 053 1053 0,00 O.DO OJJO 0.00 I 053 75-ł,OO o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 754,00 754 00 
przed zmianą 30854,00 30854,00 30854,00 0,00 30 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Składki na ubezpieczenie ł zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,(J(J 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,(J(J 
zdro wotne oplacanc za J zwiększenie 288.(l(J 288.00 288,00 0.00 288-00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,(J(J 0.00 0,00 0,00 0.00 

85513 
I osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodz inne oraz 
za osoby pobierające 

po zmianach 31 142,0U 31 142,00 31142.(J(J 0.00 31 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(J(J 0.00 0.00 0.00 {J.00 zas iłki dla opid:unciw 

przed zmianą 30854,00 30854,00 3085-ł,OO 0,00 30854,UO 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

I Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0.00 0,00 O.DO 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo O.DO 
4130 zdrowotne zwiększenie 288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmiana ch 31 142,00 31 142,00 31142,00 0,00 31 142,00 0,00 0,0() O,(J(J 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 
1617 1617 

613 832,83 169 252,64 444580,19 0,00 I 003 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
466,83 466,83 

zmniejsze nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
Wyilit tkir-.1zem: I zwiększenie 106 106 

4 288,00 4000,00 288,00 0,00 102 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
288.00 2M8.00 

po zmianach 1723 1723 
618 120,83 173 252,64 444 868,1, o,ou 1105 634,UO o,uo o.cu o,uo 0,00 U,00 uou 0,00 0.00 

754,83 754,83 

Rodzaj zadania: 

Id: 8097DA IF-ABB6-4FB0-A4D3-DE5559D02 l 1A. Podpisany Strona 9 


